

Corbellini srl



**EX METALPLAST
VIA PONTE ALBANO 16
40037 – SASSO MARCONI (BO)**

**DEMOLIZIONE
E SMALTIMENTO INERTI, ACCIAI E ASFALTI**

PROGETTO ESECUTIVO

**PSC04.00
Oneri della sicurezza**



(dott. ing. Umberto Corbellini)

Segrate, 08 maggio 2024
\\1971\\PrgEsec\\G04.00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 L.01.001.028 a 15/12/2015	Ponteggio autosollevante bicolonna; nolo per il primo mese, trasporto, montaggio/smontaggio: -Min/Max Lunghezza piattaforma: 7,8 - 21,60 m -Lunghezza piattaforma standard: 21,60 ... -Velocità di sollevamento: 10,6 m/min. -Potenza installata (motori elettrico): 4x1,5 kV -Potenza assorbita: 10 kVA Per demolizione ciminiera	5,00	5,00		20,000	500,00		
	SOMMANO m²					500,00	13,96	6'980,00
2 L.01.003.005 a 15/12/2015	Delimitazione e confinamento di aree di lavoro con elevato rumore. Applicazione di delimitazione aree di lavoro dove il livello del rumore è superiore a 90 dB(A) eseguita con palet ... Compreso il montaggio, lo smontaggio ed il ripristino dell'area interessata dalla delimitazione. Costo d'uso per un anno		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	2,62	262,00
3 L.01.003.020 b 15/12/2015	Delimitazione provvisoria realizzata mediante transenne modulari costituite da struttura principale in tubolare di ferro, diametro 33 mm, e barre verticali in tondino, diametro 8 mm ... elementi senza vincoli di orientamento: modulo di altezza pari a 1110 mm e lunghezza pari a 2500 mm. Costo d'uso mensile Interno Cantiere Delimitazione area cantiere	5,00 5,00	100,00 200,00			500,00 1'000,00		
	SOMMANO cad					1'500,00	1,95	2'925,00
4 PA.10 15/12/2015	Cannone d'acqua antipolvere. Come da analisi prezzi allegata.					4,00		
	SOMMANO a mese					4,00	2'020,10	8'080,40
5 L.01.010.001 a 15/12/2015	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... a sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per il primo mese o frazione (par.ug.=1,00*3)	3,00				3,00		
	SOMMANO mese					3,00	398,78	1'196,34
6 L.01.010.001 b 15/12/2015	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... icurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori. Nucleo abitativo per servizi di cantiere, per ogni mese in più o frazione (par.ug.=3,00*5)	15,00				15,00		
	SOMMANO mese					15,00	160,83	2'412,45
7 L.01.010.011 a 15/12/2015	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso Servizi igienici comuni. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale re ... di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori - nucleo abitativo per servizio igienico, per il primo mese o frazione (par.ug.=6*1)	6,00				6,00		
	SOMMANO mese					6,00	332,68	1'996,08
	A R I P O R T A R E							23'852,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							23'852,27
8 L.01.010.011 b 15/12/2015	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso Servizi igienici comuni. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale re ... garantire la salute e l'igiene dei lavoratori - nucleo abitativo per servizio igienico, per ogni mese in più o frazione (par.ug.=6*5)	30,00				30,00		
	SOMMANO mese					30,00	92,53	2'775,90
9 L.01.001.011 b 15/12/2015	Trabattello leggero in tubolare di acciaio su ruote, completo di piano di lavoro - fino a m 6,00 di altezza					4'844,00		
	SOMMANO h					4'844,00	1,39	6'733,16
10 L.01.009.001 b 15/12/2015	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici, come da vigenti disposizioni sanitarie e di sicurezza - costo mensile del dispositivo comprese le eventuali integrazioni dei vari presidi, dim. 44,5 x 32 x 15 cm					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	3,73	26,11
11 PA.16 15/12/2015	Impianto di terra					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
12 PA.17 15/12/2015	Impianto di illuminazione di cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'500,00	3'500,00
13 R.01.002.301 b 15/12/2015	Estintore portatile a polvere polivalente, in acciaio stampato, valvola in ottone nichelato con dispositivo sovrappressione, manometro, manichetta per alta pressione e staffa per ancoraggio a parete - 6 kg, classe 34A-233BC					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	36,54	584,64
14 L.01.003.094 c 15/12/2015	Cartello di forma triangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso mensile. Lato 120 cm, rifrangenza classe II					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	8,70	139,20
15 L.01.003.096 b 15/12/2015	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada), in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm. Costo d'uso mensile. Diametro 90 cm, rifrangenza classe II					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	10,56	168,96
16 L.01.003.097 b 15/12/2015	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada) in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe. Costo d'uso mensile. Dimensioni 180x200 cm					16,00		
	A R I P O R T A R E					16,00		40'280,24

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,00		40'280,24
	SOMMANO cad					16,00	24,75	396,00
17 A.01.001.001 a 15/12/2015	Mano d'opera - operaio IV livello Riunioni di coordinamento *(par.ug.=5*5) SOMMANO h	25,00			2,000	50,00	29,97	1'498,50
18 L.01.003.132 b 15/12/2015	Sistema semaforico per la regolamentazione del traffico a senso unico alternato. Costo per ogni mese successivo al primo (par.ug.=2,00*6) SOMMANO cad	12,00				12,00	34,25	411,00
19 L.01.002.055 a 15/12/2015	Tettoia di protezione con struttura a tubi e giunti e tavolato metallico. Esecuzione di tettoia di protezione delle zone interessate da possibile caduta di materiali dall'alto cost ... etallica a tubi e giunti e tavolato metallico, compreso trasporto, montaggio e smontaggio. Costo d'uso per il primo mese SOMMANO m²		20,00		5,000	100,00	21,46	2'146,00
20 L.01.002.055 b 15/12/2015	Tettoia di protezione con struttura a tubi e giunti e tavolato metallico. Esecuzione di tettoia di protezione delle zone interessate da possibile caduta di materiali dall'alto cost ... metallico, compreso trasporto, montaggio e smontaggio. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo SOMMANO m²	4,00	20,00		5,000	400,00	2,09	836,00
21 A17.004.045. d 19/03/2024	Recinzione costituita da pannelli modulari di rete elettrosaldata in acciaio S235 JR secondo UNI EN 10025-1, tondino di acciaio diametro 5 mm, maglia 50 x 200 mm senza spigoli vivi ... di alloggiamento delle piantane e di ogni tipo di opera provvisoria: altezza 1.530 mm con piantana di altezza 1.800 mm Recinzione definitiva tra area non costruita "Lotto 2" e nuova strada per il magazzino comunale da viale verde sul lato sud SOMMANO mq		90,00		1,530	137,70	73,01	10'053,48
22 PA.33 18/12/2015	Pulizia dei mezzi all'uscita dal cantiere e pulizia della strada SOMMANO giorni					41,00	318,83	13'072,03
23 A.01.001.001 a 19/03/2024	Mano d'opera - operaio IV livello Riunioni di coordinamento SOMMANO h	25,00			2,000	50,00	29,97	1'498,50
Parziale LAVORI A MISURA euro								70'191,75
T O T A L E euro								70'191,75
	A R I P O R T A R E							70'191,75

COMMITTENTE:

